Arsredovisning

Brf Nejlikan 2
769606-4448

Styrelsen {6r Brf Nejlikan 2 far hiirmed limna sin redogérelse for foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Férvaltningsberittelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Nejlikan 2 far hdrmed upprétta drsredovisning for rakenskapsaret 2024-01-01 — 2024-12-31.

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foreningen har sitt séte i Stockholms I&n, Stockholms kommun.

Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven omfatta mark som
ligger | anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Fdreningens fastighet

Foreningens fastighet, Nejlikan 2, bestar av tre stycken flerbostadshus. En av byggnaderna uppférdes 2002/2003 och
innehaller, efter en sammanslagning av tvd lagenheter under 2014, 12 stycken bostéder och en lokal. De tvd andra
byggnaderna byggdes om 2002/2003 och innehalier 8 respektive 6 stycken bostader, Totalt antal bostadsldgenheter
uppgar darmed till 26 st. De hus som byggdes om, uppférdes ursprungligen i slutet av 1800-talet och har kulturhistoriskt
klassificerats som q-mirkta, vilket bla. innebér att fasaden méste bibehdllas i ursprungligt skick. Foreningen innehar
marken med dganderétt.

Léagenhetsfordelning:

2 st 1 rum och kok
18st 2 rum och kék
4 st 3 rum och kdk
2 st 4 rum och kok

Den totala bostadsarean uppgar till 1 965 kvm. Lokalen har en uthyrningsbar area om 60 kvm.
Fastighetens taxeringsvdrde uppgar till 110 384 000 kr, varav markvérdet motsvarar 63 835 000 kr och byggnadsvardet
46 549 000 kr. Fastigheten har under rikenskapsaret varit fullvardesférsdkrad hos Brandkontoret.

Fastighetsfdrvaltning

ABJ Boférvaltning AB har svarat fér den ekonomiska férvaltningen. Fér trappstadning ansvarade Smart Forvaltning AB
!

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstamma, 2024-05-28 och paféljande konstituerande sammantréde haft féljande
sammansattning:

Adam Myhrman Ordférande
Per Lundholm Ledamot
Roland Nilsson Ledamot
Jakob Akerlind Ledamot
Richard Trojmar Ledamot
Magnus Janson Suppleant
Per Sjodin Suppleant
Aleksandra Dyldina Suppleant

Féreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i férening.
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Revisorer

Borev Revision AB Ordinarie
1

Borev Revision AB Suppleant

Valberedning
Jens Nilsson

Annica Nordstrom

MEDLEMSINFORMATION
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Foreningen hade vid rakenskapsarets utgang 40 (37) medlemmar. Siffrorna inom parantes visar siffrorna fran féregaende

ar. 6 (2) medlemmar har tillkommit och 3 (2) medlemmar har ldmnat féreningen. Under &ret har 6 (1) bostadsrétter

dverlatits.

En lokal hyrs ut med hyresratt.

Andrahandsuthyrning &r endast tilldten efter att styrelsen har givit sitt samtycke i enlighet med féreningens stadgar.

Anstkan ska géras skriftligen. Eventuell andrahandsuthyrning beviljas endast for en period om maximalt ett ar. Dérefter

maste ny ansokan goras.

Fareningen har en hemsida, www.nejlikan2.se, med information om féreningen.
]

Foreningen &r ett sa kallat privatbostadsféretag, en dkta bostadsréttférening.

Féreningen har en underhéllsplan som uppdateras arligen.

Under aret har féreningen inte haft nagra anstalida.

Féreningens stadgar och ekonomisk plan

Fareningens gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-11-09.

Den ekonomiska planen registrerades hos Bolagsverket 2002-12-03,

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET
Arsavgifterna hojdes med 5% den 1 januari 2024.
Installerat nytt nyckelsystem i LOQ i samtliga dérrar géllande fastigheten (inte lagenheter) for 126 000 kronor.

Rénoverat och uppgraderat hissen i port 54 for ca 275 000 kronor.
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FLERARSOVERSIKT

Ar 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsattning, tkr 1496 1425 1343 1338 1337
Resultat efter finansiella poster, tkr -1039 -819 -795 -883 -618
Soliditet, % 82 82 82 83 83
Arsavgift/kvm upplaten med bostadsratt, kr 675 642 612 612 612
Arsavgifternas andel av totala rérelseintakter, % 88 - 89

Skuldsattning/kvm, kr 7 581 7 581 7813 7813 7965
Skuldsattning/kvm upplaten med bostadsritt, kr 7813 7813 7813 7813 7 965
Sparande/kvm, kr 167 163

Réntekanslighet, % 11,58 12,16 12,77 12,77
Energikostnad/kvm, kr 243 239 202 198 173
Eget kapital, tkr 71580 72619 73 438 74 233 75116
Taxeringsvirde, tkr 110384 110384 110 384 94 781 94 781
Hyresintékt lokaler/kvm uppléten med hyresratt, lokaler, kr 2634 2491

Lan i férhallande till taxeringsvérde, % 13,91 13,91 13,91 16,20 16,51
Genomsnittlig skuldrénta, % 1,11 0,85 0,84 0,90 0,90
Avsatt till fond yttre underhall/kvm UBA, kr 163 a3

lanspraktaget av fond yttre underhall/kvm UBA, kr 95 74

Antal dverlatelser, bostader 6 1 0 3 6
Forsdljningspris/kvm uppldten med bostadsratt, bostader, kr 110120 101639 0 112500 97 878

Forklaringar till nyckeltal som anvénds i denna &rsredovisning. Notera att definitioner och klassificeringar kan variera
mellan olika ar.

Soliditet: Totalt eget kapital genom balansomslutningen.
Alsavgift/kvm upplaten med bostadsrét.

Skyldsattning per kvadratmeter: de rdntebarande skulderna pa balansdagen dividerat med summan av antalet
kvadratmeter upplatna med bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresriitt.

Skuldsattning per kvadratmeter upplaten med bostadsrétt: de réntebdrande skulderna pa balansdagen dividerat med
antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Réntekanslighet: En procent av de totala rdntebirande skulderna pa bokslutsdagen delat med de totala drsavgifterna
under rakenskapséret. Ett matt pa hur en procentenhets ranteférandring kan paverka arsavgifterna,

Sparande per kvadratmeter: Arets resultat med aterlaggning av avskrivningar, kostnader for planerat underhall, eventuella
utrangeringar och eventuella exceptionella/jdmférelsestérande poster per kvadratmeter totalyta. Ett forenklat matt pa
foreningens underliggande kassafléde per kvadratmeter, det utrymme féreningen har for ett |angsiktigt genomsnittligt
underhall.

Energikostnad: Féreningens totala kostnader fér vatten, véirme och el per kvadratmeter total boyta. Kostnaden fér
hushéllsel ingér inte i arsavgiften.

UPPLYSNING VID FORLUST

Fiirlusten innebér att fareningens méjlighet att finansiera framtida ekonomiska ataganden kommer att ske, vid nuvarande
rénteniva, via hojda arsavgifter och/eller upptagande av nya lan.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 63 704 000
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rékning

Forandring av yttre fond

Alets resultat

Belopp vid drets utging 63 704 000

RESULTATDISPOSITION

Medel ait disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Avsittning till yttre fond
lanspraktagande av yttre fond
Balanseras i ny rakning
Summa

Upplatelse-
avgifter

15 926 000

15 926 000

-9753 943
-1039 270
-10793213

331 000
-420 892
-10 703 321
-10793 213

Fond for
yttre
underhall
2 604 948

138 209

2743 157

Balanserat
resultat

-8 796 881

-818 853
-138 209

-9 753 943

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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Arets
resultat

-818 853

818 853

-1039 270
-1039 270
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerfordndringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rérelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat frén ovriga finansiella anldggningstillgéngar
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt

Arets resuitat

3,456,7

2024-01-01
2024-12-31

1496 089
9450
1505539

-1432 556
-5994
-956 000
-2 394 550

-889 011

3834

16 224

170317

-150 259

-1039 270

-1039 270

-1039 270
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2023-01-01
2023-12-31

1424 527

1424 527

-1166 224
-3 989
-956 000
-2 126 213

-701 686

3 600

9 505

-130 272

-117 167

-818 853

-818 853

-818 853
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiello anldggningstillgdngar

Bg:*gg nader och mark 9
Pagédende nyanlaggningar och férskott avseende materiella
anlaggningstillgéngar

Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anldggningstillgingar

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 10
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

86 33087
18 638

86 349 509

86 349 509

1078
87 040
86118

935752
935 752

1023 870

87373379
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2023-12-31

87 286 871
18 638

87 305 509

87 305 509

166
70 657
70 823

300 000
300 000

685 536
635 536

1056 359

88 361 868
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Upplatelseavgifter

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetsian

Summa langfristiga skulder
!

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Leveranttrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

63 704 000
15 926 000

2743157
82373157

-9753943
-1039 270
-10793213

71579 944

11 9834 000

9 834 000

" 5517 750

272 062

5958

163 665

5959 435

87 373 379

8{14)

2023-12-31

63 704 000
15926 000

2 604 948
82 234 948

-8 796 881
-818 853
-9615734

72619 214

9834 000
9 834 000
5517 750
247 817
5749

137 338

5908 654

88 361 868
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KASSAFLODESANALYS

I
Den lépande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet m.m.

- Avskrivningar

Erhéllen rénta

Erhdllen utdelning

Erlagd ranta

Kassafltde fran den (6pande verksamheten fore forandringar
av rorelsekapital

Kassafléde fran férdndringar i rérelsekapital

- Okning(—)/MinskningH) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder
Kassafltde fran den I6pande verksamheten
Arets kassafléde

Likvida medel vid arets borjan

Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
2024-12-31

-889 011
956 000
16224
3834
-170 317
-83 270
282 705
50781
250 216
250 216
685 536

935 752
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2023-01-01
2023-12-31

-701 686

956 000
9505
3600

-130272

137 147

-304 352

126 521

-40 684

-40 684

726 219

1
685 536
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NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2)
och BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsréttsforeningars arsredovisning.

Materiella anlidggningstillgangar
Avskrivningar gors dver den forvantade nyttjandeperioden. Nedanstiende avskrivningsprocent anvands.

Procent Ar
Byggnader och mark 1,07 93

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning utan en eventuell virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.

Not 1 Nettoomsittning 2024 2023
Arsavgifter bostider 1325 604 1262 479
Hyresintékter, lokal 140 218 131639
Debiterad fastighetsskatt lokal 17 840 17 840
Avgift andrahandsupplatelse bostad 12 492 12 548
Kron- och éresutjgmning -65 21
Summa 1496 089 1424527

| &rsavgiften ingar bland annat uppvérmning, vatten, TV och bredband. Fér hushéllselen har medlemmarna egna
abonnemang.

Arsavgifterna héjdes med 5 % 1 januari 2024.

Not 2 Ovriga intakter 2024 2023

Nycklar 9 450 -
Summa 9450 -
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Not 3 Driftkostnader

Kostnader for stiddagar
Trappstadning

Hissar, besiktning
Hissar, service- och larmavtal
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten

Avfallshantering
Fastighetsforsakring
Forsakringsersattning
Kabel-tv

Bredband

Ovriga serviceavtal
Surnma

Not 4 Ovriga rorelsekostnader

Férbrukningsinventarier
Forbruknings- och kontorsmaterial
Telefoni, hemsida och porto
Revisionsarvode

Kostnader for styrelseméten
Ekonomisk férvaltning

Ovriga administrationskostnader
Bankkostnader
Forenings-/medlemsavgifter
Summa

Kostnader for styrelsemdten avser styrelsemiddagar. Férenings-/medlemsavgifter avser medlemskap hos

Fastighetsagarna,

Net 5 Lopande reparationer och underhall

Bostad/hyreslokal
B

Tvattstuga

Hissar

Varme

Portar, dorrar
Ventilation

Ovriga reparationer & underhall
Tradgéard

Tak

Summa

2024

714

42 548
7550
17 421
76 562
353593
61152
81124
41372
9 240
55452
5516
752 244

2024

4 806
906
6658
17 325
12 384
71327
8320
3062
5681
130 469

2024
6931
10742
1700
28 227
12 320
5750
3 061

68 731
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2023

1855
40 707
5176
17 823
60 341
344 885
77 807
78 286
37 422
-16 713
8 686
55452
5298
717 026

2023

7 446
17 875
16 214
69 575

2083

2 666

5730

121 589

2023
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Not 6 Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Fastighetsskatt

Fastighetsavgift

Summa

Not 7 Planerat underhall

OVK (obligatorisk ventilaionskontroll)
Varme

Hissar

Tvattmaskin

El

Nytt nyckelsystem

Symma

2024

17 840
42 380
60 220

2024

281 464

12 884
126 544
420 892

Kostnaden féreslas balansaras mot féreningens fond fér yttre underhall.

Not 8 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Summa

Styrelsearvode: 999 kr/styrelsemedlem.

Fdreningen har inte haft nagon anstélld under aret.

Not 9 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirden byggnader 8 mark
Utgaende anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
F:ﬁrﬁndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

| anskaffningsvérdet ingar mark om 7 925 000 kronor,

2024

5994
5994

2024-12-31

97 580 000
97 580 000

-10 293 129

-956 000
-11 249 129

86 330 871

vilken inte &r faremal for avskrivning.
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2023

17 840
471314
59 154

2023

117 100
51191

24 500

192 791

2023

3989
3 989

2023-12-31

97 580 000
97 580 000

-9 337129

-956 000
-10293 129

87 286 871
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Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 2024-12-31 2023-12-31
D RS Jourabonnemang 4 265 4095
Smart Forvaltning 3 567 3304
ABJ Boftrvaltning 19 471 18 468
Schindler Hiss 9020 -
Brandkontoret 44179 41372
Tele2 2309 2310
Upplupna ranteintékter 4229 1108
Summa 87 040 70 657
Not 11 Ovriga skulder till kreditinstitut \ 2024-12-31 2023-12-31
!
Handelsbanken, villkorsandras 2029-09-20, rinta 0,96% 5267 000 5 267 000
Hahdelsbanken, villkorssndras 2029-09-30, rinta 0,96% 4 567 000 4 567 000
Handelsbanken, villkorsandras 2025-09-30, ranta 2,902% 5517 750 5517 750
Avgar kortfristig del 5517 750 -5 517 750
Summa 9 834 000 9 834 000

Med anledning av att foreningen innehar ett 1n om 5 517 750 kr som I8per ut inom ett ar efter rékenskapsarets slut
och dérfor skall ersittas av ett eller flera nya 1an féreligger en skyldighet att redovisa detta lan sasom kortfristigt dven
om det inte féreligger nagra forhallanden som talar fér att ldnet inte kommer att ersattas av ett eller flera nya lan. Detta
i enlighet med BFNAR 2016:10 punkt 17.5,

Not 12 Stéllda sékerheter 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 18 000 000 18 000 000

Summa stillda sikerheter 18 000 000 18 000 000
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Not 13 Vésentliga handelser efter rikenskapsirets slut
Foreningen hdjde arsavgifterna med 10 % 1 januari 2025,

Foreningen har budgeterat att utféra planerat underhall fér 27 000 kr under 2025.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den ,"L{ /T -2025

AN L[{%w\‘mw KE»

Adam Myhrman Per Lundholm

%M’Q s Wik

lckard Trujmar
Min revisionsberattelse har ldmnats

Borev Revision AB
Revisor



